拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

長年ご愛顧頂いておりました弊社『EL-200 タブテープカッター(手動)』は、

当社の諸般の事情により生産を終了させていただきました。

現在の在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

これからもより一層、お客様にご満足いただける商品の開発に取り組んで

まいりますので、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

セロハンテープやPPテープのタブ折りテープ貼り作業、店舗での簡易包装等

設定なし

作成日 : 2023年2月吉日

モデル No.:

ﾒｰｶｰ希望小売価格

テープ幅：

最大外径：

送り・カット :

特長：

筐体：

推奨作業：

JAN コード：

外観 :

EL-200

 ¥2,000- （税抜）

 12-19mm

 110mm

手動

独自機構により、テープの端部に約15mmの折り返しタブが形成されます。

ABS

お客様各位

　EL-200 タブテープカッター（手動）生産終了のお知らせ

商 品 名 ：

販 売 終 了 時 期 ：

EL-200　タブテープカッター(手動)

在庫が無くなり次第終了